2020年 1月 17日

各    位

会 社 名 株 式 会 社   セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

 （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 経営企画室長 河合 規雄

 0 5 8 4 - 8 9 - 8 9 5 4 （直通）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会により、2020年 2月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を実施い

たしますので、お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 小林 正典 取締役経理部長

経理部長

 兼 経理課長
村田 敏明 経理部経理課長

以 上